
Nové Strašecí
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.152718N, 13.900428E

Nadmořská výška: 470 m n. m. První pís. zmínka: 1334 (690 let) Katastrální výměra: 1 337 ha

Počet obyvatel: 5 483 PSČ: 271 01

Adresa URL: www.novestraseci.cz

Počet obyvatel obce Nové Strašecí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

448 2 197 455 2 383 5 483

Historie počtu obyvatel obce Nové Strašecí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 448 2 197 455 2 383 -10 5 483
1.1.2023 452 2 196 467 2 378 14 5 493
1.1.2022 484 2 164 457 2 374 7 5 479
1.1.2021 482 2 174 444 2 372 20 5 472
1.1.2020 470 2 191 426 2 365 48 5 452
1.1.2019 450 2 178 414 2 362 14 5 404
1.1.2018 430 2 180 418 2 362 38 5 390
1.1.2017 417 2 171 412 2 352 83 5 352
1.1.2016 400 2 163 382 2 324 7 5 269
1.1.2015 383 2 163 378 2 338 31 5 262
1.1.2014 369 2 164 369 2 329 1 5 231
1.1.2013 371 2 176 363 2 320 5 230

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8106/nove-straseci/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 24.4.2024 10:40:29


